
SMLOUVA O SERVISNÍ A KONTROLNÍ ČINNOSTI

Firma Václav Eler se sídlem Dvorská 36/6, 591 02 Žďár nad Sázavou 2, 
zastoupená panem Václavem Elerem
IČO: 60666358
DIČ; CZ6007031679 _
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s. Žďár nad Sázavou, č. ú.: 196007/5500
(dále jako vykonavatel servisu)

a

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava
(zkrácený název OA,VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava)
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 304741019/0300
(dále též objednatel

L
1) Vykonavatel servisu se zavazuje provádět kontrolní a servisní činnost 

vzduchotechnického systému v sídle objednatele.

2) Vykonavatel servisu prohlašuje, že mu byla předána PD související s jeho činností dle 
bodu č. 1.

3) Vykonavatel servisu se zavazuje provádět kontrolní a servisní činnost Ix ročně, a to 
v měsících květen . V případě mimořádného servisního zásahu se zavazuje odstranit 
závadu, pokud to umožm' dodavatelské vztahy (dodávka náhradních dílů), do 24 hod. 
po nahlášení závady.

4) Vykonavatel servisu odevzdá po ukončem' kontroly či servisu potvrzenou servisní 
knihu, ve které popíše výsledek kontroly nebo servisního zásahu.

IL
1) Cena za provedenou kontrolní a servisní činnost se sjednává ve výši 20 020,- Kč bez 

DPH za jeden servisní a kontrolní zásah. V případě mimořádného servisního zásahu 
bude účtována hodinová sazba 480,- Kč a náklady na dopravu a náhradní díly nutné 
k odstranění vzniklé škody.
Úkony servisu a prací jsou stanoveny cenovou nabídkou která je nedílnou součástí této 
smlouvy .

2) Cena za provedenou kontrolní a servisní Činnost bude uhrazena po ukončení 
servisního zásahu či kontroly a po vyplnění a odevzdání servisní knihy.

3) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury 
bezhotovostním převodem na účet vykonavatele servisu, který je správcem daně 
(finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 



ustanovení § 98 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “zákon o DPH”).

4) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy vykonavatel servisu stane nespolehlivým 
plátcem ve smyslu ustanovení § 106 a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované vykonavatelem servisu

111.
1) Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy mezi smluvními 

stranami ustanoveními zákona 89/20125 Sb., občanský zákom'k, v platném znění.

2) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a výpovědní lhůtou v trvání tří měsíců, která 
začíná běžet první den v měsíci následujícím poté, co některá ze smluvních stran 
obdržela výpověď této smlouvy.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Vykonavatel servisu výslovně 
souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Smluvm' strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv.

5) Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.

6) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. ..

7) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

8) Tato smlouva ruší a nahrazuje Smlouvu o servisní a kontrolní činnosti ze dne 
19.2.2024

Ve Žďáře nad Sázavou dne:
- a 06. 2025

V Jihlavě dne:
- 9. 06. 2025

Václav ELER, Dvorská 36/6. 591 02 Žďár n.Sáí,
ELER IČO: 606 

600703^679Dl

mail: k^rfcelaj;

zařízení

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední i ilcká škola. 

Střední odborná škola ^ííúeb a Ja)^-ková škola
s právem státní jszýkové zk

Jihlava
36591

Karoliny Světlý 2, 
IČ: 00836591, IPIČ: U*

vykonavatel servisu
Václav Eler

objednatel
Mgr. Libor Fasora



Václav Eler, Dvorská 36/6,591 02 Ž^’ár nad Sázavou 2, IČO: 60666358, DIČ: CZ(6007031679
Tel: ■*■420 777 623 641 e-mail: kancelar@eler.cz , eler@eler.cz, www.eler.cz

Obchodní akademie , Vyšší odborná škola zdravotnická, 
SZŠ . SOŠS a JŠ Jihlava

CENOVÁ NABÍDKA č.02 /2024
Akce: servis VZT

č.p. Název mj. počet cena za m.j. cena celkem

OA Jihlava - tělocvična
vzuduchové filtry , přívod . odvod ks 1 4 235,00 4 235,00
požární klapky ks 4 385,00 1 540,00
servis VZT jednotek kpl 1 4 270,00 4 270,00

OA Jihlava - cvičná kuchyně
vzduchové filtry , přívod , odvod kpl 1 4 250,00 4 250,00
požární klapky ks 3 385,00 1 155,00
servis VZT jendotky ks 1 2 420,00 2 420,00

doprava materiálu a na servis kpl 1 2 150,00 2 150,00

Celkem bez DPH 20 020,00

Doufáme, že Vám bude naše cenová nabídka vyhovovat a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem
Václav Eler

Ve Žďáře nad Sázavou dne : 11.1. 2024


